2

[bookmark: _GoBack][image: ]
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

   11.03.2019			                       		       № 262
Великий  Новгород

Об итогах областного VR - хакатона «Разработка приложений виртуальной и дополненной реальности: 3-D моделирование и программирование»

В соответствии с положением о проведении областного  VR - хакатона «Разработка приложений виртуальной и дополненной реальности: 3-D моделирование и программирование»  (далее VR - хакатон), утвержденным приказом министерства образования Новгородской области от 01.02.2019
№ 110, на основании решения экспертной комиссии (протокол от 03.03.2019)
ПРИКАЗЫВАЮ:
признать победителями VR - хакатона и присудить:
[bookmark: _Hlk2692017]1 место – команде ГОАУ «Новгородский Кванториум» в составе Какурина Василия и Какурина Ивана, обучающихся МАОУ «Гимназия № 2» Великого Новгорода, Маркова Михаила, обучающегося МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 31» Великого Новгорода, Михайлова Данилы обучающегося МАОУ «Гимназия «Эврика» Великого Новгорода;
[bookmark: _Hlk2692440]2 место – команде ГОАУ «Новгородский Кванториум» в составе Быстрова Александра, Воропаева Владислава, Лашина Максима, Орюпина Владислава, обучающихся МАОУ «Гимназия «Новоскул» Великого Новгорода;
[bookmark: _Hlk2692932]3 место – команде ГБУДО «ЦТТ и РП-ПоЦАКО «Кванториум» в составе Анненкова Артемия, обучающегося МАОУ «Школа № 22 с углубленным изучением отдельных предметов» Нижнего Новгорода, Борунова Владислава, обучающегося МАОУ «Школа № 55» Нижнего Новгорода, Полянина Вячеслава, обучающегося МАОУ «Школа № 185» Нижнего Новгорода; Приписнова Степана, обучающегося МАОУ «Школа
№ 113» Нижнего Новгорода.

Министр

[image: ]

П.С. Татаренко

Яровая Ирина Николаевна
97-43-61
яи 05.03.2019

Указатель рассылки
1. ГОАУ «Новгородский Кванториум» - 1
2. Макарова Л.Г. - 1
3. Шепило А.Г. - 1
4. Ганева Е.К.. - 1
5. Яровая И.Н. - 1
6. МОУО – все

	Главный специалист-эксперт
департамента профессионального
образования
____________ И.Н. Яровая
« ___ » ________ 2019 года

	СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель директора
департамента профессионального
образования
____________ Е.К. Ганева
«___» ________ 2019  года

	Начальник отдела правового и
 документационного обеспечения

____________ Л.Г. Макарова
 «___» ________ 2019  года

image1.png

image2.emf